БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ «ТИПК»)

ПРИКАЗ

« 29 »  июня   2019 г.                                                                               № 170-л/с

г. Тара

Об отчислении выпускников

На основании Положения об отчислении, восстановлении и порядке перевода

обучающихся, а именно в связи с окончанием срока обучения приказываю:

1. Отчислить с 30.06.2019 г. следующих выпускников:

-  по специальности  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

очной формы обучения:

22 экономическая группа

1  Евдокимову Анастасию Евгеньевну

2  Кареву Викторию Александровну

3  Красноперову Алёну Николаевну

4  Кураленко Татьяну Сергеевну

5  Лисовскую Ольгу Алексеевну

6  Матвееву Анастасию Евгеньевну

7  Мидигулова Алика Валерьевича

8  Морозову Валерию Алексеевну

9  Печегину Юлию Викторовну

10  Сафиулина Рината Ришадовича

11  Сергейчук Полину Михайловну

12  Сивокоз Викторию Алексеевну

13  Смыковскую Екатерину Евгеньевну

14  Таджиеву Анастасию Евгеньевну

15  Ташбулатову Римму Анварьевну

16  Ульянову Яну Владимировну

17  Фатееву Анастасию Анатольевну

18  Фаткулину Валерию Андреевну

19  Фролову Екатерину Викторовну

20  Хабибулину Марию Олеговну

31 экономическая группа

1  Балухтину Анастасию Владимировну

2  Буркасова Владислава Сергеевича

3  Бушуеву Анастасию Игоревну

4  Власову Юлию Алексеевну

5  Габову Елену Викторовну

6  Давыдкину Анастасию Александровну

7  Дерганову Светлану Олеговну

8  Колесникову Викторию Евгеньевну

9  Кревину Наталью Евгеньевну

10  Михно Елену Александровну

11  Насифуллина Раиса Ринатовича

12  Подберёзкину Анастасию Олеговну

13  Рудневу Наталью Викторовну

14  Сергулёву Марию Андреевну

15  Хусаинова Валерия Витальевича

16  Щетневу Татьяну Анатольевну

17  Юрьеву Полину Николаевну

-  по специальности  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

заочной формы обучения:

33 экономическая группа

1  Губкину Татьяну Анатольевну

2  Ильину Марину Николаевну

3  Косареву Наталью Андреевну

4  Кураликову Оксану Владимировну

5  Логину Наталью Леонидовну

6  Панову Татьяну Николаевну

7  Сотникову Алёну Николаевну

- по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» очной формы обучения:

32 механическая группа

1  Белуса Владимира Геннадьевича

2  Бобкова Юрия Анатольевича

3  Булгина Владимира Александровича

4  Василевского Владимира Олеговича

5  Крайник Станислава Алексеевича

6  Ларионова Антона Игоревича

7  Мушинского Дмитрия Вячеславовича

8  Паршукова Алексея Александровича

9  Самолюка Евгения Юрьевича

10  Суечбакова Ильяса Калимулловича

11  Топоровского Виктора Валерьевича

12  Шмидт Дениса Ивановича

13  Юрьева Игоря Сергеевича

41 механическая группа

1  Авраменко Григория Михайловича

2  Балабанова Артема Сергеевича

3  Балонкина Кирилла Дмитриевича

4  Волкова Артёма Евгеньевича

5  Голикова Тимура Александровича

6  Демчук Никиту Николаевича

7  Ишуткина Ивана Ивановича

8  Кискина Егора Анатольевича

9  Лабецкого Илью Юрьевича

10  Лапунова Данилу Михайловича

11  Максименко Романа Васильевича

12  Морозова Тимофея Сергеевича

13  Петрова Леонида Александровича

14  Поздышева Николая Вячеславовича

15  Савченко Кирилла Викторовича

16  Смертина Владислава Александровича

17  Сорокина Олега Дмитриевича

18  Филиппова Сергея Евгеньевича

19  Финагина Дмитрия Сергеевича

20  Чернова Максима Вячеславовича

21  Юркевича Николая Алексеевича

- по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» заочной формы

обучения:

43 механическая группа

1  Братухина Андрея Геннадьевича

2  Веремчук Евгения Анатольевича

3  Ермакова Владислава Сергеевича

4  Ермолаева Андрея Викторовича

5  Киршова Павла Леонидовича

6  Обухова Александра Андреевича

7  Ровинского Андрея Николаевича

- по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»:

32 ПНК группа

- по специальности 49.02.01  «Физическая культура»:

1  Антонюк Лилию Евгеньевну

2  Бевзюк Ольгу Николаевну

3  Бородину Татьяну Викторовну

4  Булгакову Анастасию Евгеньевну

5  Винокурову Елену Анатольевну

6  Генсицкую Кристину Ивановну

7  Еремину Анну Сергеевну

8  Киливник Анастасию Александровну

9  Машинского Александра Анатольевича

10  Наумову Юлию Игоревну

11  Овчинникову Надежду Андреевну

12  Перевалову Галину Викторовну

13  Приёмышеву Юлию Вячеславовну

14  Редькину Татьяну Александровну

41 ФК группа

1  Айткулова Раифа Рамильевича

2  Балашова Никиту Сергеевича

3  Беззубова Дениса Сергеевича

4  Васильева Александра Леонидовича

5  Гизатулину Альфинур Гомировну

6  Кавкаеву Оксану Сергеевну

7  Луневу Татьяну Сергеевну

8  Сабаева Вячеслава Сергеевича

9  Смычкова Владислава Николаевича

10  Тухбатулина Рината Фазыловича

11  Шарыпова Евгения Дмитриевича

12  Шуйскую Елену Владиславовну

13  Ягубцеву Анастасию Алексеевну

- по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» очной формы обучения:

41 ДО группа

1  Васюкович Викторию Юрьевну

2  Григорьеву Викторию Сергеевну

3  Долгушину Анастасию Евгеньевну

4  Дроздову Ольгу Владимировну

5  Кириллову Наталью Ивановну

6  Климкович Марию Юрьевну

7  Копьеву Анастасию Евгеньевну

8  Креван Екатерину Владимировну

9  Кучукову Резеду Ильфатовну

10  Нигматулину Юлию Андреевну

11  Пашнину Анастасию Васильевну

12  Подберезкину Екатерину Олеговну

13  Пономарёву Екатерину Шамильевну

14  Сабанцеву Анастасию Сергеевну

15  Савченко Веронику Владимировну

16  Скоторенок Дарью Алексеевну

17  Харанжевич Анастасию Сергеевну

18  Хохлову Олесю Максимовну

19  Эшметову Анастасию Викторовну

- по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» заочной формы обучения:

43 ДО группа

1  Абдрахманову Елену Владимировну

2  Афанасович Марию Леонидовну

3  Богданову Надежду Петровну

4  Гаврильчик Ирину Олеговну

5  Испирян Ирину Валерьевну

6  Кользину Зинаиду Николаевну

7  Потёмкину Марину Владиславовну

8  Рудикову Наталью Николаевну

9  Русинову Оксану Александровну

10  Сторожеву Ольгу Михайловну

11  Швец Наталью Александровну

 - по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер»:

31 – а ПК группа

1  Алеманову Жанну Сергеевну

2  Ванчугову Василину Валерьевну

3  Кислова Александра Андреевича

4  Колотухину Наталью Викторовну

5  Копейкину Светлану Александровну

6  Лебедева Александра Владимировича

7  Лебедеву Анну Александровну

8  Лемеш Ивана Евгеньевича

9  Лысакова Валерия Юрьевича

10  Наумову Ксению Станиславовну

11  Овчинникову Анастасию Александровну

12  Позднякову Анастасию Максимовну

13  Сафаралеева Рубина Разалитовича

14  Фомина Александра Владимировича

15  Фролову Алену Александровну

16  Чумарову Лилию Ариковну

17  Шиляеву Анастасию Сергеевну

31 – б ПК группа

1  Андрееву Анастасию Владимировну

2  Бритун Ольгу Константиновну

3  Василенко Екатерину Алексеевну

4  Волкова Александра Павловича

5  Гайдамак Игоря Викторовича

6  Горошкевича Александра (Сашу)

7  Кислову Ирину Андреевну

8  Маркова Дениса Игоревича

9  Молчанову Анастасию Александровну

10  Пантину Наталью Александровну

11  Плесовских Илью Владимировича

12  Семёнову Екатерину Александровну

13  Телятникову Марию Александровну

- по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки))»:

31 С группа

1  Анциферова Андрея Александровича

2  Балабанова Ивана Сергеевича

3  Бендик Андрея Владимировича

4  Воробьёва Александра Сергеевича

5  Глебко Артема Дмитриевича

6  Гурова Ивана Вадимовича

7  Ефремова Андрея Александровича

8  Завязкина Владимира Олеговича

9  Завязкина Николая Олеговича

10  Замятина Максима Сергеевича

11  Крашковец Владислава Станиславовича

12  Лебзак Игоря Ивановича

13  Орлова Илью Евгеньевича

14  Санаева Максима Михайловича

15  Сатышева Ильдара Азатовича

16  Строкина Алексея Владимировича

17  Хандогина Анатолия Сергеевича

18  Шевелёва Дмитрия Денисовича

19  Шигаева Ризвана Асимовича

- по профессии 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин»:

31 МДСМ группа

1  Айтбагина Ривала Рамильевича

2  Бабичева Кирилла Андреевича

3  Балабина Ивана Алексеевича

4  Борисова Константина Николаевича

5  Горбунова Сергея Андреевича

6  Дмитриева Вадима Николаевича

7  Иванова Артема Анатольевича

8  Иванова Дмитрия Владимировича

9  Клочкова Дмитрия Сергеевича

10  Козлова Вячеслава Евгеньевича

11  Комаркова Дмитрия Алексеевича

12  Московкина Алексея Леонидовича

13  Мясникова Михаила Юрьевича

14  Носкова Александра Сергеевича

15  Саитова Рината Фирхатовича

16  Сафарметова Олега Игоревича

17  Скоморохова Владимира Александровича

18  Смыковского Максима Владимировича

19  Сошка Илью Сергеевича

20  Степанова Валерия Евгеньевича

21  Титова Владимира Александровича

22  Февралитина Артёма Александровича

23  Фёклина Михаила Андреевича

24  Чанбаева Артура Хасановича

25  Шиковца Константина Викторовича

 - по профессии 43.01.02 «Парикмахер»

12 П группа

1  Андрееву Галину Александровну

2  Апсатарову Дамиру Ринатовну

3  Барсукову Марию Васильевну

4  Бреус Анастасию Сергеевну

5  Буш Галину Александровну

6  Василевскую Александру Сергеевну

7  Ведерникову Наталью Евгеньевну

8  Гоф Маргариту Александровну

9  Кожемякину Анжелику Андреевну

10  Лашкову Марию Андреевну

11  Локтеву Татьяну Михайловну

12  Мурзаханову Луизу Альфредовну

13  Николаеву Евгению Сергеевну

14  Перову Веру Николаевну

15  Пиминеву Евгению Владимировну

16  Сайберт Анну Анатольевну

17  Сидорову Светлану Владимировну

18  Созонова Юлия Александровна

19  Солтанову Юлию Рафиговну

20  Стукалову Ирину Григорьевну

21  Терентьеву Татьяну Витальевну

22  Федосову Валентину Олеговну

23  Франк Ангелину Игоревну

24  Халаеву Анастасию Викторовну

25  Челпанову Наталью Николаевну

 - по программе профессиональной подготовки 16671 «Плотник»

21 П группа

1  Анисимова Данилу Николаевича

2  Аношкина Вадима Сергеевича

3  Аношкина Николая Сергеевича

4  Балашенко Никиту Алексеевича

5  Гусева Глеба Юрьевича

6  Дукова Илью Алексеевича

7  Ильина Владислава Андреевича

8  Карпушкина Егора Васильевича

9  Савченко Данилу Александровича

10  Сура Геннадия Геннадьевича

11  Христолюбова Сергея Николаевича

 - по программе профессиональной подготовки 19601 «Швея»

21 Ш группа

1  Балашову Светлану Николаевну

2  Благовещенскую Алёну Олеговну

3  Болотову Анастасию Сергеевну

4  Гунькину Валерию Владимировну

5  Кирильчука Валерия Ивановича

6  Лебзак Анастасию Сергеевну

7  Никитину Марию Юрьевну

8  Подчиненову Марию Ивановну

9  Романенко Татьяну Андреевну

10  Рыжову Екатерину Вячеславовну

11  Рязанову Кристину Владимировну

12  Сулейменову Айгуль Рашидовну

Директор                                                                                          А.М. Берестовский